

Mikkels Murerforretning ApS

Lokesalle 63
8700 Horsens

CVR-nr. 37 46 89 08

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/05 2023

Mikkel Nørgaard Bertelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mikkels Murerforretning ApS
Lokesalle 63
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 46 89 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 22. februar 2016
Hjemsted: Horsens

Direktion

Mikkel Nørgaard Bertelsen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 345.839, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.392.154.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.678.854	2.921.868
Personaleomkostninger	1	<u>(2.187.459)</u>	<u>(1.707.063)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		491.395	1.214.805
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(97.098)</u>	<u>(68.427)</u>
Resultat før finansielle poster		394.297	1.146.378
Finansielle indtægter	2	60.097	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(9.274)</u>	<u>(10.012)</u>
Resultat før skat		445.120	1.136.366
Skat af årets resultat	4	<u>(99.281)</u>	<u>(252.164)</u>
Årets resultat		<u>345.839</u>	<u>884.202</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		<u>(654.161)</u>	<u>884.202</u>
		<u>345.839</u>	<u>884.202</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		329.954	217.052
Materielle anlægsaktiver	5	<u>329.954</u>	<u>217.052</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>329.954</u>	<u>217.052</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		812.924	617.117
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		296.281	0
Periodeafgrænsningsposter		20.730	8.196
Tilgodehavender		<u>1.129.935</u>	<u>625.313</u>
Likvide beholdninger		<u>984.702</u>	<u>1.288.729</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.114.637</u>	<u>1.914.042</u>
Aktiver i alt		<u>2.444.591</u>	<u>2.131.094</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		55.000	55.000
Overført resultat		337.154	991.315
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		<u>1.392.154</u>	<u>1.046.315</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>3.370</u>	<u>1.659</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.370</u>	<u>1.659</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		355.583	47.254
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	215.401
Selskabsskat		97.570	253.950
Anden gæld		<u>595.914</u>	<u>566.515</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.049.067</u>	<u>1.083.120</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.049.067</u>	<u>1.083.120</u>
Passiver i alt		<u>2.444.591</u>	<u>2.131.094</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	55.000	991.315	0	1.046.315
Årets resultat	0	(654.161)	1.000.000	345.839
Egenkapital 31. december 2022	55.000	337.154	1.000.000	1.392.154

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.927.294	1.479.452
Pensioner	207.795	190.106
Andre omkostninger til social sikring	52.370	37.505
	<u>2.187.459</u>	<u>1.707.063</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.100	0
Andre finansielle indtægter	51.997	0
	<u>60.097</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.274	10.012
	<u>9.274</u>	<u>10.012</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	97.570	253.950
Årets udskudte skat	1.711	(1.786)
	<u>99.281</u>	<u>252.164</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	382.782
Tilgang i årets løb	<u>210.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>592.782</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	165.730
Årets afskrivninger	<u>97.098</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>262.828</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>329.954</u>

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	1.659	3.445
Udskudt skat indregnet på resultatopgørelsen	<u>1.711</u>	<u>(1.786)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>3.370</u>	<u>1.659</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	<u>3.370</u>	<u>1.659</u>
	<u>3.370</u>	<u>1.659</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MNB Horsens Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for AB92 garanti er 9 t.kr. af selskabets likvide midler deponeret herfor.